議案第４４号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和５年６月２２日提出        東郷町長 井 俣 憲 治

                 記

１ 工  事  名   公園築造工事

２ 路線等の名称   上鏡田公園

３ 工 事 場 所   愛知郡東郷町三ツ池一丁目地内始

４ 工 事 の 概 要   基盤整備 一式

           植栽 一式

           施設設備 一式

５ 請負契約金額   ３０２，５００，０００円

６ 請 負 契 約 者   山旺建設株式会社 豊明支店

７ 契 約 の 方 法   制限付き一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、上鏡田公園築造工事を施行するため必要があるからであ

る。

議案の概要

１ 工事の概要

  都市計画決定された上鏡田公園を供用開始するため、公園築造工事を施行する。

 ⑴ 公園の面積

   ５，５００平方メートル

 ⑵ 主な施工内容

  ア 基盤整備

    敷地造成工、擁壁工 一式

  イ 植栽

    植栽工（高木、低木、地被類） 一式

  ウ 施設整備

   (ｱ) 給水、雨水、汚水、電気設備工 一式

   (ｲ) 園路整備工 一式

   (ｳ) 遊具施設、サービス施設、管理施設整備工 一式

   (ｴ) 建築施設組立設置工（トイレ） 一式

２ 工期

  工事請負契約締結日の翌日から令和６年６月３０日まで